PORTARIA TRT/DG Nº 122/2025

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na PORTARIA TRT/GP/DG Nº
226/2018, que regulamenta os procedimentos de fiscalização
dos  processos  de  aquisição  de  bens  e  serviços  neste
Tribunal;

CONSIDERANDO a  instrução  realizada  no  PA  nº
1699/2025;

R E S O L V E:

Art.  1º DESIGNAR o servidor  Cristhiano  Karlo
Moraes Sandim para a função de Gestor da Contratação de
vaga para participação de 1 (um) servidor deste Tribunal no
evento presencial “9º Congresso Brasileiro de Orçamento e
Formação de Preços de Obras Públicas”, a ser realizado no
período de 28 a 30 de maio de 2025, em São Paulo/SP, com
carga horária de 24 horas-aula, conforme especificado no
Processo TRT/N° 1699/2025, tendo como substituta, em seus
afastamentos  e  impedimentos  legais,  a  servidora Adriana
Nakao Arashiro Rampazo.

Art.  2º DESIGNAR para  atuar  como  Fiscal  da
referida contratação a servidora Terezinha Maria de Souza,
tendo como substituta, em seus afastamentos e impedimentos
legais, a servidora Rossana Gonçalves Jacques dos Santos.

Art. 3º Publique-se no Boletim Interno.

Art. 4º Dê-se ciência.

Gerson Martins de Oliveira
Diretor-Geral Substituto

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

G
E
R
S
O
N

M
A
R
T
I
N
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
9
/
0
4
/
2
0
2
5

1
7
:
1
9
:
1
7
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
4
9
3
0
3
)
.